JAPAN HERITAGE
郡⼭市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

株式会社エディソン様から、「郡山市きずな基金」へ寄附の申し出をいただきましたので、

寄附受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時 ３月 25 日（火） 午後１時

２ 秘書課第一応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者 株式会社 エディソン 様

４ 寄附額 1,000,000 円

５ 出席者 株式会社 エディソン

代表取締役社長 酒井 良胤（さかい よしつぐ）様

理事  渡部 義弘（わたなべ よしひろ）様

６ 対 応 郡山市長

財務部長

＜寄附の趣旨等＞

災害及び感染症その他の緊急事態における市民生活の安定化等に役立ててほし

いとのことから、寄附の申し出をいただいたものです。

＜郡山市きずな基金＞

市民生活に甚大な影響を及ぼす災害及び感染症その他の緊急事態における市民

生活の再建に向け、災害対応に要する経費や見舞金等に充てています。

「郡山市きずな基金」への

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット 11．5

2025 年３月

郡山市財務部

財政課

課長 髙木 信幸

TEL：924－2078

SDGｓ ターゲット 11.5 「災害による死者や被災者数を大幅に削減し、直接的経済損失を大幅に減らす」

18 日

 会     場